בשל כך הוגש נגד המערער כתב אישום בתיק עמ"ק 30409/04 בבית משפט השלום באשקלון וביום 6.11.05 הורשע בביצוע בניה שלא כדין והוא נצטווה להרוס את המבנה עד למועד מסוים. המערער לא קיבל היתר בניה ולא הרס את המבנה ולכן, כתב האישום בבית משפט קמא, מייחס לו עבירה של אי קיום צו שיפוטי, על פי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**"); על פי **האישום השני**, במהלך השנים 2010 ו-2011 הקים המערער מבנה עשוי איסכורית בשטח של כ-325 מ"ר וסככת ברזל ואיסכורית בשטח של 280 מ"ר, הכל ללא היתר כדין; על פי **האישום השלישי**, החל מיוני 2011, השתמש המערער במבנה הנ"ל שנצטווה להרוס, השתמש בסככה הנ"ל בשטח כ-280 מ"ר לשימוש

לא יכול להיות מקום לספק, כי אילו היה המערער כשיר לבצע עבודות שירות, הרי שזה היה העונש הראוי, בצד העונשים הנוספים אשר הושתו עליו. ואולם, אפשרות זאת, איננה קיימת. החריג לקולא אשר מאפשר סטייה ממתחם הענישה, עניינו האפשרות לחרוג מן המתחם, אם מצא בית המשפט שהנאשם השתקם או שיש סיכוי של ממש שישתקם (סעיף 40 ד(א) לחוק העונשין - תשל"ז - 1977). (וכן ראה ע"פ 8641/12 **מוחמד סעד נ. מדינת ישראל**, (פס"ד מיום 29.4.13, פורסם בנבו). ניתן לומר כי בהתייחס לעבירות אשר הורשע בהן המערער, הרי נעשה על ידו תהליך משמעותי של שיקום, שהרי הוא פעל נמרצות, גם באמצעות בנו, ואף השקיע כספים רבים

בהכשרת המבנים שבנה והשתמש בהם שלא כדיון.

ב"כ המערער יסייע בידי מרשו.

16. אינני רואה מקום להתערב בגובה הקנס שהושת על ידי בית משפט קמא הנכבד. המדובר הוא בסכום אשר מאזן נכונה בין האינטרסים אשר פורטו כדבעי בגזר הדין בעניינו של המערער.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לשלוח עותק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ה' כסלו תשע"ז, 05 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.